证券代码：

603333

证券简称：明星电缆 公告编号：临

2012-009

四川明星电缆股份有限公司

关于公司第一大股东股权质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

本公司于

2012

年

7

月

18

日接到第一大股东李广元先生通知

,

李广元先生已将持有本

公司的限售流通股

25,000,000

股质押给中铁信托有限责任公司。 上述质押已于

2012

年

7

月

17

日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理了股权质押登记手续， 股份质

押期限自

2012

年

7

月

17

日起至办理解除质押登记之日止。

截止

2012

年

7

月

18

日，李广元先生共持有本公司限售流通股

217,000,000

股，占本公

司总股本的

62.60%

；已质押

25,000,000

股，占公司总股本的

7.21%

。

特此公告。

四川明星电缆股份有限公司

董事会

二

○

一二年七月十九日

证券代码：

６００１０１

证券简称：明星电力 编号：临

２０１２－１８

号

四川明星电力股份有限公司

２０１２

年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●

本次会议不存在否决或修改提案的情况

●

本次会议召开前不存在补充提案的情况

一、会议召开和出席情况

四川明星电力股份有限公司

２０１２

年第一次临时股东大会于

２０１２

年

７

月

１８

日上午在四

川省遂宁市明月路

８８

号明星康年大酒店

２７

楼会议室召开， 本次会议采取现场表决方式进

行。

出席会议情况如下表所示：

出席会议的股东和代理人人数

（

人

）

９

所持有表决权的股份总数

（

股

）

１０２０１７７５７

占公司有表决权股份总数的比例

（

％

）

３１．４７

大会由公司董事会召集，并由董事会指定的公司董事兼总经理赖坤明先生主持。 会议采

取现场记名投票方式表决，符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。

公司在任董事

９

人，出席

７

人，董事长尹友中和董事熊卫东因工作原因请假。 公司在任监

事

５

人，出席

４

人，监事张仁全因工作原因请假。 公司董事会秘书、高级管理人员及律师列席

了本次会议。

二、提案审议情况

议案

序号

议案内容 赞成票数

赞成

比例

反对票

数

反对

比例

弃权票

数

弃权比

例

是否通

过

１

关于修改

《

公司章程

》

的议案

１０２０１７７５７ １００ ０ ０ ０ ０

是

２

关于调整独立董事津贴的议

案

１０２０１７７５７ １００ ０ ０ ０ ０

是

３

关于董事会换届选举的议案

１０２０１７７５７ １００ ０ ０ ０ ０

是

（

１

）

选举秦怀平为公司第九届董

事会董事

１０２０１７７５７ １００ ０ ０ ０ ０

是

（

２

）

选举赖坤明为公司第九届董

事会董事

１０２０１７７５７ １００ ０ ０ ０ ０

是

（

３

）

选举陈强为公司第九届董事

会董事

１０２０１７７５７ １００ ０ ０ ０ ０

是

（

４

）

选举王金兵为公司第九届董

事会董事

１０２０１７７５７ １００ ０ ０ ０ ０

是

（

５

）

选举唐敏为公司第九届董事

会董事

１０２０１７７５７ １００ ０ ０ ０ ０

是

（

６

）

选举蒋毅为公司第九届董事

会董事

１０２０１７７５７ １００ ０ ０ ０ ０

是

（

７

）

选举王明普为公司第九届董

事会独立董事

１０２０１７７５７ １００ ０ ０ ０ ０

是

（

８

）

选举王丽辉为公司第九届董

事会独立董事

１０２０１７７５７ １００ ０ ０ ０ ０

是

（

９

）

选举杨晓利为公司第九届董

事会独立董事

１０２０１７７５７ １００ ０ ０ ０ ０

是

４

关于监事会换届选举的议案

１０２０１７７５７ １００ ０ ０ ０ ０

是

（

１

）

选举骆国富为公司第八届监

事会监事

１０２０１７７５７ １００ ０ ０ ０ ０

是

（

２

）

选举张仁全为公司第八届监

事会监事

１０２０１７７５７ １００ ０ ０ ０ ０

是

（

３

）

选举赵卫华为公司第八届监

事会监事

１０２０１７７５７ １００ ０ ０ ０ ０

是

公司职工代表出任的监事陶明、汪涛已经公司职工民主选举产生（简历附后）。

上述董事、监事任职期限为三年。

三、律师见证情况

本次股东大会由四川英捷律师事务所委派律师杨波、印娟见证，并出具了法律意见书。 该

法律意见书认为：公司

２０１２

年第一次临时股东大会的召集、召开程序，出席会议人员的资格、

股东大会召集人资格及表决程序均符合《公司法》、《股东大会规则》、《公司章程》等相关规定，

股东大会形成的决议合法、有效。

四、备查文件目录

（一）四川明星电力股份有限公司

２０１２

年第一次临时股东大会决议

（二） 四川英捷律师事务所关于公司

２０１２

年第一次临时股东大会的法律意见书

附件：公司第八届监事会职工代表监事陶明、汪涛简历

四川明星电力股份有限公司董事会

二〇一二年七月十八日

附件：陶明、汪涛简历

陶明简历

陶明，男，汉族，

１９７０

年

６

月生，中共党员，研究生，高级政工师、高级人力资源管理师、高

级职业经理人，遂宁市第五届政协委员，四川省检察院人民监督员，遂宁市委组织部选人用人

公信度监督员。

１９９２

年

８

月—

１９９３

年

１

月 四川明星电力股份有限公司供电所工作；

１９９３

年

１

月—

１９９７

年

１１

月 四川明星电力股份有限公司遂北供电所团支部书记、 党群

办主任；

（其间：

１９９４

年

８

月—

１９９６

年

１２

月 四川省委党校行政管理专业本科学习）；

１９９７

年

１２

月—

２０００

年

１２

月 四川明星电力股份有限公司遂南供电所工会主席；

２００１

年

１

月—

２００３

年

２

月 四川明星电力股份有限公司遂南供电所党支部书记、 副所

长、工会主席；

２００３

年

３

月—

２００３

年

５

月 四川明星电力股份有限公司遂南供电所党总支书记、 副所

长、工会主席；

２００３

年

６

月—

２００６

年

７

月 四川明星电力股份有限公司党委委员、纪委书记兼机关党总

支书记；

２００６

年

７

月至今 四川明星电力股份有限公司监事、党委副书记、纪委书记、工会主席；

（其间：

２００７

年

９

月—

２０１０

年

７

月 中共中央党校经济管理专业研究生学习）。

汪涛简历

汪涛，男，汉族，

１９７２

年

８

月生，中共党员，大学文化，高级政工师。

１９８９

年

９

月—

１９９２

年

８

月 遂宁粮校财会专业学习；

１９９２

年

８

月—

１９９３

年

８

月 射洪县大于粮站工作；

１９９３

年

８

月—

２０００

年

３

月 四川明珠水利电力股份有限公司螺丝池水电厂团总支书

记、办公室副主任；

（其间：

１９９５

年

９

月—

１９９７

年

７

月 四川广播电视大学现代文秘专业大学专科学习）；

（其间：

１９９８

年

３

月—

２０００

年

２

月 中国计算机函授学院计算机及其应用专业大学专科

学习）；

２０００

年

３

月—

２００２

年

５

月 四川明珠集团有限责任公司、四川明珠水利电力股份有限

公司团委书记，射洪县县直机关团工委副书记；

２００２

年

５

月—

２００３

年

５

月 四川明珠集团有限责任公司、 四川明珠水利电力股份有限

公司工会副主席（主持工作）、团委书记；

２００３

年

５

月—

２００６

年

３

月 四川明珠集团有限责任公司、 四川明珠水利电力股份有限

公司党委委员、办公室主任，四川明珠水利电力股份有限公司董事会秘书；

２００６

年

３

月—

２００６

年

１２

月 四川明珠集团有限责任公司、四川明珠水利电力股份有限

公司纪委委员、总经理工作部主任；

２００６

年

１２

月—

２００９

年

６

月 四川明星电力股份有限公司办公室主任；

（其间：

２００８

年

３

月—

２０１０

年

８

月 西南交通大学电气工程及其自动化专业本科学习）；

２００９

年

６

月至今 四川明星电力股份有限公司职工监事、办公室主任。

证券代码：

６００１０１

证券简称：明星电力 编号：临

２０１２－１９

四川明星电力股份有限公司董事会

第九届一次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

四川明星电力股份有限公司于

２０１２

年

７

月

１８

日在公司召开了董事会第九届一次会议。

９

名董事及董事代理人全部出席了会议，其中，董事陈强委托董事秦怀平代为出席并行使表决

权，公司监事会成员列席了本次会议，会议的召开符合《公司法》、《公司章程》的有关规定。 会

议由秦怀平先生主持，审议并通过了以下议案。

一、审议通过了公司第九届董事会关于选举公司董事长的议案

会议选举秦怀平为公司第九届董事会董事长。 任期与第九届董事会任期一致。

秦怀平简历见公司于

２０１２

年

７

月

３

日发布的《四川明星电力股份有限公司董事会第八

届二十五次会议决议公告》（临

２０１２－１４

）。

表决结果：同意

９

票，反对

０

票，弃权

０

票。

二、审议通过了公司第九届董事会关于各专门委员会组成的议案各专门委员会成员组成

如下：

战略与发展委员会由秦怀平、赖坤明、陈强、王金兵、蒋毅

５

人组成，秦怀平为召集人；

薪酬与考核委员会由秦怀平、蒋毅、王明普、王丽辉、杨晓利

５

人组成，杨晓利为召集人；

审计委员会由王丽辉、杨晓利、王金兵

３

人组成，王丽辉为召集人；

提名委员会由王明普、王丽辉、唐敏

３

人组成，王明普为召集人。

上述各专门委员会成员任期与公司第九届董事会任期一致。

表决结果：同意

９

票，反对

０

票，弃权

０

票。

三、审议通过了公司第九届董事会聘任公司总经理的议案

经秦怀平董事长提名，董事会提名委员会审核通过，会议聘任赖坤明为公司总经理。 任期

与第九届董事会任期一致。

表决结果：同意

９

票，反对

０

票，弃权

０

票。

赖坤明简历见公司于

２０１２

年

７

月

３

日发布的《四川明星电力股份有限公司董事会第八

届二十五次会议决议公告》（临

２０１２－１４

）。

四、审议通过了公司第九届董事会聘任公司董事会秘书的议案

经秦怀平董事长提名，董事会提名委员会审核通过，会议聘任唐敏为公司董事会秘书。 任

期与第九届董事会任期一致。

表决结果：同意

９

票，反对

０

票，弃权

０

票。

唐敏简历见公司于

２０１２

年

７

月

３

日发布的《四川明星电力股份有限公司董事会第八届

二十五次会议决议公告》（临

２０１２－１４

）。

五、审议通过了公司第九届董事会聘任公司副总经理、财务总监、总工程师的议案

经总经理赖坤明提名，董事会提名委员会审核通过，会议决定：

聘任张子明为公司常务副总经理。 任期与第九届董事会任期一致。

表决结果：同意

９

票，反对

０

票，弃权

０

票。

聘任闵增华为公司副总经理。 任期与第九届董事会任期一致。

表决结果：同意

９

票，反对

０

票，弃权

０

票。

聘任蒋青为公司副总经理。 任期与第九届董事会任期一致。

表决结果：同意

９

票，反对

０

票，弃权

０

票。

聘任唐敏为公司副总经理。 任期与第九届董事会任期一致。

表决结果：同意

９

票，反对

０

票，弃权

０

票。

聘任张涛为公司财务总监。 任期与第九届董事会任期一致。

表决结果：同意

９

票，反对

０

票，弃权

０

票。

聘任刘功勋为公司总工程师。 任期与第九届董事会任期一致。

表决结果：同意

９

票，反对

０

票，弃权

０

票。

张子明、闵增华、蒋青、张涛、刘功勋简历见附件

１

。

唐敏简历见公司于

２０１２

年

７

月

３

日发布的《四川明星电力股份有限公司董事会第八届

二十五次会议决议公告》（临

２０１２－１４

）。

公司独立董事王明普、王丽辉、杨晓利对选举公司董事长、聘任公司高级管理人员的事项

发表了同意的独立意见。 认为：秦怀平、赖坤明、张子明、闵增华、蒋青、唐敏、张涛、刘功勋的任

职资格均符合《公司法》、《公司章程》对上市公司董事、高级管理人员的任职要求；未发现有被

中国证监会确定为市场禁入者并且尚未解除的情形；对上述人员的提名、审议、表决程序均符

合国家法律法规和《公司章程》的有关规定。

六、审议通过了公司第九届董事会聘任公司证券事务代表的议案

经秦怀平董事长提名，会议聘任张春燕为公司证券事务代表。 任期与第九届董事会任期

一致。

张春燕简历见附件

２

。

四川明星电力股份有限公司董事会

二〇一二年七月十八日

附件

１

：张子明、闵增华、蒋青、张涛、刘功勋简历

张子明简历

张子明，男，汉族，

１９６４

年

２

月生，中共党员，硕士研究生，高级经济师。

１９７９

年

９

月—

１９８２

年

７

月 重庆电力学校电气专业学习；

１９８２

年

８

月—

１９８３

年

３

月 河门口等电厂及渡口、西昌供电局现场实习；

１９８３

年

４

月—

１９８７

年

６

月 渡口电业局中心调度所实习、副值、正值调度员，团支部书

记；

１９８７

年

７

月—

１９９１

年

４

月 攀枝花电力调度分局正值调度员、 设计室助工、 团总支书

记；

（其间：

１９８８

年

９

月—

１９９１

年

１２

月 四川大学经济管理专业本科学习）；

１９９１

年

５

月—

１９９２

年

４

月 德阳供电局调度所调度员；

１９９２

年

５

月—

１９９３

年

７

月 深圳美视电厂有限公司运行部值长、工程师；

１９９３

年

８

月—

１９９４

年

１０

月 什邡电力股份有限公司筹备办公室秘书长；

１９９４

年

１１

月—

１９９７

年

５

月 什邡供电局经营副局长兼什邡供电联营公司副经理、什邡

电力服务公司经理；

１９９７

年

６

月—

１９９８

年

５

月 德阳电业局多种经营局副局长兼德阳电力工程公司副经

理；

１９９８

年

６

月—

１９９９

年

６

月 德阳明源电力有限公司副总经理；

１９９９

年

７

月—

２００６

年

３

月 德阳电业局什邡供电局局长；

（其间：

２０００

年

９

月—

２００２

年

６

月 武汉大学管理科学与工程专业硕士研究生学习）；

２００６

年

４

月—

２００６

年

１２

月 德阳电业局副总经济师兼计划规划部主任；

２００６

年

１２

月—

２００８

年

２

月 德阳电业局副总经济师兼发展策划部主任；

２００８

年

２

月—

２００９

年

６

月 四川明星电力股份有限公司副总经理；

２００９

年

６

月至今， 四川明星电力股份有限公司常务副总经理。

闵增华简历

闵增华，男，汉族，

１９６１

年

２

月生，中共党员，研究生，高级工程师。

１９７９

年

９

月—

１９８３

年

７

月 陕西师范大学物理系本科学习，取得学士学位；

１９８３

年

８

月—

１９８７

年

４

月 渡口电业局教育科教师；

１９８７

年

４

月—

１９８８

年

４

月 二滩水电开发筹备处工作；

１９８８

年

４

月—

１９９６

年

１０

月 攀枝花电力调度局远动通讯班班长；

１９９６

年

１０

月—

１９９８

年

３

月 攀枝花电业局劳动服务公司副经理；

１９９８

年

３

月—

２００１

年

３

月 攀枝花电业局佳明电气工程公司经理；

２００１

年

３

月—

２００８

年

１０

月 攀枝花电业局总工程师；

（其间：

２００４

年

９

月—

２００６

年

７

月 四川省工商管理学院工商管理专业研究生学习）；

２００８

年

１０

月—

２００９

年

６

月 攀枝花电业局副局长；

２００９

年

６

月至今 四川明星电力股份有限公司副总经理。

蒋青简历

蒋青，男，汉族，

１９６５

年

１２

月生，中共党员，大专学历，经济师。

１９８２

年

１２

月—

１９８４

年

１１

月 遂宁电力公司南北堰管理所工作；

１９８４

年

１２

月—

１９９１

年

５

月 遂宁电力公司团委工作；

（其间：

１９８５

年

５

月—

１９９０

年

５

月 任共青团遂宁市第一届委员会委员）；

（其间：

１９８６

年

６

月—

１９８９

年

６

月 四川师范大学汉语言文学专业自学考试）；

１９９１

年

５

月—

１９９４

年

７

月 遂宁电力公司办公室工作；

（其间：

１９９０

年

５

月—

１９９５

年

５

月 任遂宁市青年联合会第二届委员会委员）；

１９９４

年

７

月—

１９９７

年

１０

月 四川明星电力股份公司董事会办公室副主任、公司办公室

副主任、董事会秘书；

１９９７

年

１１

月—

２００１

年

１１

月 四川明星电力股份公司董事会秘书、证券部部长；

２００１

年

１２

月—

２００３

年

５

月 四川明星电力股份公司董事会秘书、总经理助理；

２００３

年

６

月—

２０１１

年

５

月 四川明星电力股份公司董事会秘书、副总经理；

２０１１

年

５

月至今 四川明星电力股份公司副总经理。

张涛简历

张涛，男，汉族，

１９６４

年

１

月生，中共党员，研究生，高级会计师、高级咨询师。

１９８１

年

１０

月—

１９８３

年

７

月 绵阳财贸学校工业财会专业学习；

１９８３

年

８

月—

１９８６

年

１０

月 绵阳教学仪器厂财务科长；

１９８６

年

１１

月—

１９８７

年

２

月 共青团射洪县委员会青工干事；

１９８７

年

３

月—

２００５

年

６

月 四川沱牌集团有限公司历任财务科长， 财务部长， 总会计

师，董事、副总经理、总会计师；

（其间：

１９９５

年

４

月—

２００５

年

６

月 兼任四川沱牌曲酒股份有限公司董事、副总经理、总

会计师、党委副书记）；

（其间：

２０００

年

９

月—

２００２

年

７

月 西南民族学院中国少数民族语言文学专业行政管理

方向研究生学习）；

２００５

年

７

月—

２００６

年

６

月 成都全兴大厦有限公司总经理、法人代表；

２００６

年

７

月—

２００７

年

１２

月 四川明珠电力集团有限公司总经济师；

２００７

年

１２

月至今 四川明星电力股份有限公司财务总监。

刘功勋简历

刘功勋，男，汉族，

１９５９

年

１２

月生，中共党员，大学学历，高级电气工程师、四川省评标专

家、高级注册电气咨询师、四川省注册监理工程师。

１９７７

年

９

月—

１９７９

年

８

月 射洪县玉太公社知青；

１９７９

年

９

月—

１９８１

年

６

月 绵阳水电校电气专业学习；

１９８１

年

７

月—

１９９３

年

６

月 遂宁电力公司水电厂小白塔电站副站长、水电厂生技科长；

（其间：

１９８３

年

９

月—

１９８６

年

６

月 东北电力学院农村电气化专业本科学习）；

１９９３

年

７

月—

１９９７

年

１０

月 遂宁电力公司水电厂副厂长；

１９９７

年

１１

月—

２０００

年

１２

月 四川明星电力股份有限公司水电厂厂长、党总支副书记；

２００１

年

１

月—

２００３

年

５

月 四川明星电力股份有限公司遂南供电所（农电所）所长、党

总支副书记；

２００３

年

６

月至今 四川明星电力股份有限公司副总经理。

附件

２

：张春燕简历

张春燕，女，汉族，

１９７９

年

３

月生，中共党员，大学文化，助理会计师，经济师，证券业专业

水平二级。

１９９７

年

９

月—

２０００

年

７

月 长春金融高等专科学校会计专业学习；

２０００

年

１０

月—

２００５

年

４

月 四川明星电力股份有限公司财务部会计；

（其间：

１９９７

年

９

月—

２００１

年

６

月 吉林大学文秘专业本科自学考试）；

２００５

年

４

月—

２０１１

年

１０

月 四川明星电力股份有限公司董事会办公室（证券部）专责；

２０１１

年

１０

月至今 四川明星电力股份有限公司证券事务代表。

证券代码：

６００１０１

证券简称：明星电力 编号：临

２０１２－２０

四川明星电力股份有限公司监事会

第八届一次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

四川明星电力股份有限公司于

２０１２

年

７

月

１８

日在公司召开了监事会第八届一次会议。

本次会议应到监事

５

名，实到监事

４

名，其中，监事张仁全委托监事骆国富代为出席并行使表

决权，会议的召开符合《公司法》、《公司章程》的有关规定。 会议由骆国富先生主持，审议并通

过了选举公司第八届监事会主席的议案。

会议选举骆国富为公司第八届监事会主席。 骆国富简历见公司于

２０１２

年

７

月

３

日发布

的《四川明星电力股份有限公司监事会第七届十四次会议决议公告》（临

２０１２－１６

）。

表决结果：同意

５

票，反对

０

票，弃权

０

票。

四川明星电力股份有限公司监事会

二〇一二年七月十八日

证券代码：

００２６８２

证券简称：龙洲股份 公告编号：

２０１２－００７

福建龙洲运输股份有限公司

董事会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

福建龙洲运输股份有限公司（以下简称“龙洲股份”或“公司”）第三届董事会第三十三次

（临时）会议于

２０１２

年

７

月

１７

日下午在公司五楼小会议室举行。 公司于

２０１２

年

７

月

１２

日以

书面形式送达了本次会议的通知及文件。本次会议应到董事

９

人，实到董事

９

人。公司监事及

高级管理人员列席了本次会议。 本次会议的召集和召开符合《公司法》等法律、法规、规范性法

律文件及《公司章程》有关召开董事会会议的规定。

本次会议由董事长王跃荣先生召集并主持。 经与会董事认真审议，通过以下议案：

一、审议通过《关于公司拟收购福建武夷交通运输股份有限公司少数股东权益的议案》；

本议案具体内容详见《福建龙洲运输股份有限公司关于收购武夷运输少数股东权益的公

告》，刊载于

２０１２

年

７

月

１９

日的巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）及《证券时报》、《证券日报》

和《上海证券报》。

表决结果：同意

９

票；反对

０

票；弃权

０

票。

本议案具体内容详见《福建龙洲运输股份有限公司关于收购武夷运输少数股东权益的公

告》，刊载于

２０１２

年

７

月

１９

日的巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）及《证券时报》、《证券日报》

和《上海证券报》。

二、审议通过《关于聘请沃克森（北京）国际资产评估有限公司为公司本次收购武夷运输

少数股东权益之评估机构的议案》。

本次公司拟要约收购武夷运输工会、明鸿水电、南平国投、 张长城等

８

位自然人持有的

武夷运输全部股份，公司同意聘请沃克森（北京）国际资产评估有限公司对武夷运输进行整体

评估。

表决结果：同意

９

票；反对

０

票；弃权

０

票。

三、审议通过《关于公司下属的多种经营发展分公司、全资子公司龙岩市华辉商贸有限公

司分别与中国国际钢铁制品有限公司、福建天尊钢铁物流有限公司签订钢材购、销合同的议

案》。

表决结果：同意

９

票；反对

０

票；弃权

０

票。

本议案具体内容详见《福建龙洲运输股份有限公司关于分公司、子公司拟签订重大合同

的公告》，刊载于

２０１２

年

７

月

１９

日的巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）及《证券时报》、《证券日

报》和《上海证券报》。

四、审议通过《关于使用募集资金向武平县龙洲物流有限公司增资的议案》。

根据公司《首次公开发行股票招股说明书》，公司募投项目之一“武平物流中心建设项目”

拟使用募集资金

５

，

１５６．１３

万元，现公司募集资金已到位，公司将通过向全资子公司武平县龙

洲物流有限公司投入资本金等方式，由该子公司具体组织实施。 公司拟以募集资金向武平县

龙洲物流有限公司出资

５

，

１５６．１３

万元， 其中：

５

，

０００

万元人民币列入武平县龙洲物流有限公

司的注册资本，其余

１５６．１３

万元人民币计入武平县龙洲物流有限公司的资本公积金。增资后，

武平县龙洲物流有限公司注册资本将达到

５

，

５００

万元。 此次增资不会改变“武平物流中心建

设项目”募集资金的实施方式，增资后，公司仍将按照募集资金管理的相关规定及《募集资金

四方监管协议》的约定进行募集资金的管理。

表决结果：同意

９

票；反对

０

票；弃权

０

票。

五、审议通过《关于使用募集资金向龙岩市龙洲物流配送有限公司增资的议案》。

根据公司《首次公开发行股票招股说明书》，公司募投项目之一“货运车辆投放项目”拟使

用募集资金

５

，

１００．００

万元，现公司募集资金已到位，公司将通过向全资子公司龙岩市龙洲物

流配送有限公司投入资本金等方式，由该子公司具体组织实施。 公司拟以募集资金向龙岩市

龙洲物流配送有限公司出资

５

，

１００．００

万元， 其中：

５

，

０００

万元人民币列入龙岩市龙洲物流配

送有限公司的注册资本，其余

１００

万元人民币计入龙岩市龙洲物流配送有限公司的资本公积

金。 增资后，龙岩市龙洲物流配送有限公司注册资本将达到

６

，

０００

万元。 此次增资不会改变

“货运车辆投放项目”募集资金的实施方式，增资后，公司仍将按照募集资金管理的相关规定

及《募集资金四方监管协议》的约定进行募集资金的管理。

表决结果：同意

９

票；反对

０

票；弃权

０

票。

特此公告。

福建龙洲运输股份有限公司董事会

二

０

一二年七月十七日

证券代码：

００２６８２

证券简称：龙洲股份 公告编号：

２０１２－００８

福建龙洲运输股份有限公司

关于收购武夷运输少数股东权益的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、本次投资概述

２０１２

年

７

月

１７

日，公司召开三届第三十三次董事会，审议通过了《关于公司拟收购福建

武夷交通运输股份有限公司少数股东权益的议案》， 公司同意拟以自有资金对福建武夷交通

运输股份有限公司（下称武夷运输）工会委员会、邵武市明鸿水电开发有限公司、福建省南平

市国有资产投资经营有限公司及张长城等

８

位自然人发出要约，以截止

２０１２

年

６

月

３０

日为

基准日的经评估的每股净资产为依据，收购其持有的武夷运输全部

４８％

的股份。

本次投资不构成关联交易。 因目前收购价格尚未确定，公司将根据届时确定的价格履行

必要的审批程序，并根据交易的进展情况及时披露评估、协议签署、审批程序等信息。

二、交易对方介绍

本次公司拟交易的对方为武夷运输除本公司之外的其他股东，具体如下：

１

、福建省南平市国有资产投资经营有限公司

住所：南平市八一路

３３８

号汇丰大厦北楼二楼

法定代表人：张小娟

注册资本：

２６１６０

万元

经营范围：国有资产的运营管理、国有资产融资、投资等

２

、福建武夷交通运输股份有限公司工会委员会

住所：福建省南平市滨江路

２２８

号

理事长：曾文军

３

、邵武市明鸿水电开发有限公司

住所：福建省邵武市明鸿中学附属楼二楼

法定代表人：陈海峰

注册资本：

５００

万元

经营范围：水电开发，销售

４

、张长城等

８

位自然人股东

上述交易对方均不构成我公司的关联方。

三、投资标的基本情况

标的公司武夷运输是本公司的控股子公司，其基本情况如下：

１

、公司名称：福建武夷交通运输股份有限公司

２

、注册资本：

１０

，

０００

万元

３

、实缴资本：

１０

，

０００

万元

４

、注册地址：南平市江滨南路

８

号

５

、法定代表人：袁合志

６

、设立时间：

２００４

年

４

月

２９

日

７

、经营范围：县内班车客运、县际班车客运、市际班车客运、省际班车客运、省际包车客

运、出租汽车客运、普通货运、客运站运营、货运站（场）经营；代理车险、意外险；货物运输信息

服务；日用百货，五金交电，汽车零配件、化工产品（不含化学危险品），建筑材料的批发、零售；

住宿（仅限分支机构）；房屋租赁；应用全球卫星技术提供导航、运输安全监控及安全信息服

务；设计、制作、发布各类广告；提供交通事故和意外事故现场施救、抢险服务、路障清除、汽车

保管、停车场服务；货物公路、铁路联运中转；货物搬运、装卸、过磅、配载；计算机及配件、耗

材、网络设备、办公用品、通讯设备的批发、零售；软件开发、网站建设；计算机技术培训及咨询

服务；机动车维修、竣工检测，竣工自检、住宿。

８

、目标公司股权结构

股东名称 持股数量

（

万股

）

持股比例

本公司

５

，

２００ ５２．００％

武夷运输工会

１

，

６５０ １６．５０％

南平国投

１

，

６００ １６．００％

明鸿水电

１

，

２００ １２．００％

张长城等

８

位自然人

３５０ ３．５０％

合 计

１０

，

０００ １００％

９

、目标公司最近一个会计年度的主要财务数据（经审计）

单位：万元人民币

指标

２０１１

年度

资产总额

５５

，

７５０．６３

负债总额

３４

，

６２１．３５

净资产

２１

，

１２９．２８

营业收入

３４

，

１１６．１５

净利润

４

，

１０４．４１

四、本次投资对公司的影响

根据公司的战略布局，本次投资如能实现，将进一步提高公司竞争力，提升公司经营业

绩。

五、本次投资存在的风险。

目前，公司就本次交易仅形成初步意向，收购价格尚未确定，也未与交易对象签署相关协

议，具体交易股份数和交易总金额尚不确定。 在要约收购过程中，如出现价格不合理的情况，

公司将可能放弃本次收购。 敬请投资者注意投资风险。

福建龙洲运输股份有限公司董事会

二

０

一二年七月十七日

证券代码：

００２６８２

证券简称：龙洲股份 公告编号：

２０１２－００９

福建龙洲运输股份有限公司关于

分公司、子公司拟签订重大合同的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

公司下属的多种经营发展分公司、全资子公司龙岩市华辉商贸有限公司拟分别与中国国

际钢铁制品有限公司、福建天尊钢铁物流有限公司签订钢材购、销合同，现将有关事项公告如

下：

一、合同审批概况

２０１２

年

７

月

１７

日，公司三届董事会第三十三次会议经审议，同意公司下属的多种经营发

展分公司、全资子公司龙岩市华辉商贸有限公司拟分别与中国国际钢铁制品有限公司、福建

天尊钢铁物流有限公司签订钢材购、销合同。

二、交易对手方介绍

１

、基本情况：

（

１

）中国国际钢铁制品有限公司

法定代表人：吴维汝

注册资本：

１６００．００

万美元

注册地址：福建省福州市经济技术开发区建设路

９

号

经营范围：生产钢坯、线材、钢铁制品等。

（

２

）福建天尊钢铁物流有限公司

法定代表人：林其德

注册资本：

６０００．００

万元人民币

注册地址：福建省福州市经济技术开发区建设路

９

号

经营范围：生铁、钢坯、线材、钢铁制品的批发等。

２

、最近一个会计年度与公司发生的同类业务

公司及子公司与交易对手方在最近一个会计年度未发生同类业务。

３

、上述两个交易方均是从事钢材生产贸易的专业企业，具有较强的履约能力。

三、合同的主要内容

１

、 多种经营发展分公司、 龙岩市华辉商贸有限公司与中国国际钢铁制品有限公司签署

《钢材供货合同》。 多种经营发展分公司向中国国际钢铁制品有限公司购进钢材数量

３

万吨，

购入单价为

３

，

９５０

元

／

吨，合同金额

１１

，

８５０

万元；龙岩市华辉商贸有限公司向中国国际钢铁制

品有限公司购进钢材数量

３

万吨，购入单价为

３

，

９５０

元

／

吨，合同金额

１１

，

８５０

万元。 结算方式

为

１００

天银行承兑汇票或国内信用证及信用证付款融资。

２

、 多种经营发展分公司、 龙岩市华辉商贸有限公司与福建天尊钢铁物流有限公司签署

《销售合同》。 多种经营发展分公司将上述

３

万吨钢材销售给福建天尊钢铁物流有限公司，销

售单价为

４

，

０２１．１０

元

／

吨，合同金额为

１２

，

０６３．３０

万元；龙岩市华辉商贸有限公司将上述

３

万

吨钢材销售给福建天尊钢铁物流有限公司， 销售单价为

４

，

０２１．１０

元

／

吨， 合同金额为

１２

，

０６３．３０

万元。 交货后

９０

天内以现金方式结算。

四、合同对上市公司的影响

本次交易金额约占公司

２０１１

年经审计营业收入的

１５％

左右， 合同的签订和履行将对公

司

２０１２

年度的经营业绩产生积极的影响，合同的签订和履行不影响公司的业务独立性，公司

之前有从事钢材贸易业务，公司主要业务不会因履行合同而对交易对手形成依赖。

五、风险提示

目前合同尚未签署，须以最终签订的正式合同为准。 公司将根据合同签订情况，及时履行

信息披露义务。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

福建龙洲运输股份有限公司董事会

二

０

一二年七月十七日

证券代码：

３００２２１

证券简称：银禧科技 公告编号：

２０１２－３３

广东银禧科技股份有限公司关于持股

５％

以上股东减持股份的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

广东银禧科技股份有限公司 （以下简称“公司”）于

２０１２

年

７

月

１８

日接到通知，持有公司

股份

５％

以上的股东东莞市联景实业投资有限公司于

２０１２

年

７

月

１７

日至

７

月

１８

日通过大宗

交易方式减持其所持有的公司无限售条件流通股合计

３７５

万股； 广汇科技融资担保股份有限

公司于

２０１２

年

７

月

１７

日至

７

月

１８

日通过大宗交易方式减持其所持有的公司无限售条件流

通股合计

３７５

万股，具体情况如下：

一、股东减持情况

１

、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持时间 减持均价

减持股数

（

万

股

）

减持比例

（

％

）

东莞市联景实业投资有限

公司

大宗交易

２０１２．７．１７ ６．０８

元

１８５ ０．９２５

２０１２．７．１８ ６．７０

元

１９０ ０．９５

合 计

——— ———

６．３９

元

３７５ １．８７５

广汇科技融资担保股份有

限公司

大宗交易

２０１２．７．１７ ６．５０

元

１９０ ０．９５

２０１２．７．１８ ６．７０

元

１８５ ０．９２５

合 计

——— ———

６．６０

元

３７５ １．８７５

２

、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

（

万股

）

占总股本比例

（

％

）

股数

（

万股

）

占总股本比例

（

％

）

东莞市联景实业投资

有限公司

合计持有股份

１

，

５００ ７．５ １

，

１２５ ５．６２５

其中

：

有限售条件股份

１

，

１２５ ５．６２５ １

，

１２５ ５．６２５

无限售条件股份

３７５ １．８７５ ０ ０

广汇科技融资担保股

份有限公司

合计持有股份

１

，

５００ ７．５ １

，

１２５ ５．６２５

其中

：

有限售条件股份

１

，

１２５ ５．６２５ １

，

１２５ ５．６２５

无限售条件股份

３７５ １．８７５ ０ ０

二、其他相关说明

１

、东莞市联景实业投资有限公司、广汇科技融资担保股份有限公司本次减持符合《上市公

司解除限售存量股份转让指导意见》的有关规定。

２

、东莞市联景实业投资有限公司、广汇科技融资担保股份有限公司减持公司股份不存在

违反相关法律、法规、规章、业务规则的情形。

３

、东莞市联景实业投资有限公司、广汇科技融资担保股份有限公司不是公司的控股股东

和实际控制人。

４

、本次权益变动后东莞市联景实业投资有限公司、广汇科技融资担保股份有限公司仍分

别持有公司

５％

以上股份。

三、备查文件

１

、东莞市联景实业投资有限公司关于减持公司股票的告知函

２

、广汇科技融资担保股份有限公司关于减持公司股票的告知函

广东银禧科技股份有限公司董事会

２０１２

年

７

月

１８

日

金元惠理保本混合型证券投资基金基金经理变更公告

公告送出日期：

２０１２

年

７

月

１９

日

１．

公告基本信息

基金名称 金元惠理保本混合型证券投资基金

基金简称 金元惠理保本混合

基金主代码

６２０００７

基金交易代码

６２０００７

（

前端

）

基金管理人名称 金元惠理基金管理有限公司

公告依据

《

证券投资基金行业高级管理人员任职管理办法

》、《

基金经理注册登记规则

》

基金经理变更类型 增聘基金经理

新任基金经理姓名 李杰

共同管理本基金的其他基金经理姓名 谷伟

２．

新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 李杰

任职日期

２０１２

年

７

月

１２

日

证券从业年限

５

证券投资管理从业年限

５

过往从业经历

２００７

年

１

月

—

２０１２

年

４

月国联安基金管理有限公司数量策略分析员

、

固定收益高

级研究员

。

２０１２

年

４

月加入金元惠理基金管理有限公司

。

其中

：

管理过公募基金的名称及期间

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期

６２０００３

金元惠理丰利债券

型证券投资基金

２０１２

年

６

月

１４

日

－

是否曾被监管机构予以行政处罚或采

取行政监管措施

否

是否已取得基金从业资格 是

取得的其他相关从业资格

－

国籍 中国

学历

、

学位 研究生

、

硕士

是否已 按规定 在中 国 证 券 业 协 会 注

册

／

登记

是

３．

其他需要提示的事项

上述事项已在中国证券业协会完成相关手续，并报中国证监会上海监管局备案。

特此公告！

金元惠理基金管理有限公司

２０１２

年

７

月

１９

日

信息披露

Disclosure

D23

2012

年

7

月

19

日 星期四

证券代码：

002032

证券简称：苏泊尔 公告编号：

2012-036

浙江苏泊尔股份有限公司更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏承担责任。

浙江苏泊尔股份有限公司

(

以下简称

"

公司

"

、

"

本公司

")

于

2012

年

7

月

18

日在《证券时

报》、《中国证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（

www.cninfo.com.cn

）上发布了《关于完成股份回

购的公告》。经事后核实，上述公告中回购股票实际使用资金总额有错，现对该公告相关内容更

正如下：

原内容为：

"

本次股份回购实际购买公司股票

2,750,000

股，约占公司股本总额的

0.43%

；

实际使用资金总额为

34,671,481.89

元；起始时间为

2012

年

7

月

10

日，终止时间为

2012

年

7

月

16

日。

"

现修改为：

"

本次股份回购实际购买公司股票

2,750,000

股，约占公司股本总额的

0.43%

；

实际使用资金总额为

34,671,462.89

元；起始时间为

2012

年

7

月

10

日，终止时间为

2012

年

7

月

16

日。

"

《关于完成股份回购的公告》其他内容不变，由此给投资者造成的不便，公司深表歉意。 今

后公司将加强信息披露的审核工作，提高信息披露质量。

特此公告。

浙江苏泊尔股份有限公司董事会

二〇一二年七月十九日

东吴基金管理有限公司关于旗下东吴保本混合型证券投资基金

增加中国民生银行股份有限公司为代销机构的公告

一、 东吴基金关于旗下东吴保本混合型证券投资基金增加中国民生银行股份有限公司为

代销机构

根据东吴基金管理有限公司（以下简称

"

东吴基金

"

）与中国民生银行股份有限公司（以下

简称

"

民生银行

"

）签署的开放式基金代销协议，东吴基金旗下东吴保本混合型证券投资基金

（基金代码：

582003

）自

2012

年

7

月

23

日起增加民生银行为代销机构。

二、重要提示

1

、本基金目前处于认购期，具体业务办理时间请留意相关公告。

2

、投资者欲了解东吴基金旗下基金的详细情况，请登陆东吴基金网站参阅各基金的《基金

合同》和《招募说明书》（更新）等资料。

三、投资者可通过以下途径咨询有关详情

:

1

、中国民生银行股份有限公司

客户服务热线：

95568

公司网址：

www.cmbc.com.cn

2

、东吴基金管理有限公司

客户服务热线：

400-821-0588

（免长途话费）、

021-50509666

公司网址：

www.scfund.com.cn

四、风险提示

东吴基金承诺以诚实信用、 勤勉尽责的原则管理和运用基金资产， 但不保证基金一定盈

利，也不保证最低收益。 敬请投资者在投资前认真阅读我司旗下基金的《基金合同》和《招募说

明书》。

特此公告。

东吴基金管理有限公司

2012

年

7

月

19

日